
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-14-007753-a

Найменування замовника: Департамент культури і туризму Запорізької міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37573471

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, Місто
Запоріжжя, Вознесенівський р-н, вул.Незалежної
України, буд. 68а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мороз Альона Олександрівна, +380617077001,
uprkult_zptender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Миючі засоби (ДК 021-2015 (CPV)- 39830000-9 -
Продукція для чищення)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39830000-9: Продукція для чищення

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Миючий засіб
універсальний 1,5л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

330 штука 69000, Україна,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, за
адресами установ,
підпорядкованих
Замовнику

до 15 квітня
2025

Миючий засіб
універсальний 1 л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

90 штука 69000, Україна,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, за
адресами установ,
підпорядкованих
Замовнику

до 15 квітня
2025



Білизна 900г ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

800 штука 69000, Україна,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, за
адресами установ,
підпорядкованих
Замовнику

до 15 квітня
2025

Універсальний
миючий, чистячій
засіб 900 г

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

500 штука 69000, Україна,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, за
адресами установ,
підпорядкованих
Замовнику

до 15 квітня
2025

Бланідас 300 1кг ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

177 штука 69000, Україна,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, за
адресами установ,
підпорядкованих
Замовнику

до 15 квітня
2025

Рідке мило 5л ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

301 штука 69000, Україна,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, за
адресами установ,
підпорядкованих
Замовнику

до 15 квітня
2025

Мило господарське
72% 0,2кг

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

3450 штука 69000, Україна,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, за
адресами установ,
підпорядкованих
Замовнику

до 15 квітня
2025

Пральний порошок
400гр.
універсальний

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

400 штука 69000, Україна,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, за
адресами установ,
підпорядкованих
Замовнику

до 15 квітня
2025

Чистячий засiб
500гр.

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

350 штука 69000, Україна,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, за
адресами установ,
підпорядкованих
Замовнику

до 15 квітня
2025

Засіб для скла зі
спиртом 500мл
курок

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

306 штука 69000, Україна,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, за
адресами установ,
підпорядкованих
Замовнику

до 15 квітня
2025



Поліроль (для
меблів) 300мл

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

100 штука 69000, Україна,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, за
адресами установ,
підпорядкованих
Замовнику

до 15 квітня
2025

Мило туалетне
60гр. в асортименті

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

100 штука 69000, Україна,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, за
адресами установ,
підпорядкованих
Замовнику

до 15 квітня
2025

Засіб для миття
посуду 1л

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для
чищення

350 штука 69000, Україна,
Запорізька область, м.
Запоріжжя, за
адресами установ,
підпорядкованих
Замовнику

до 15 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

282 447,34 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 412,24 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 березня 2025 13:47

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

8 473,42 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 березня 2025 13:47

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Електронна банківська гарантія в розмірі 3%-8
473,42 грн., оформлена згідно Додатку7 до ТД

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

8473.42 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


